



NEUE ADRESSE:
8073 Feldkirchen, Kalsdorferstr. 26
Tel.: 0316 / 71 15 95

MÜRZVERBAND
GESCHÄFTSSTELLE KAPFENBERG

MÜRZVERBAND
Eingelangt

LINKE MÜRZZEILE 20
8605 KAPFENBERG

20. Juli 2012

Auftr.Eingang: 06.07.2012
Liefer-Datum: 18.07.2012
Lieferart: ZUSTELLUNG

Rechnungsvormerk: _____

VA-Stelle: 118.441.629

RECHNUNGSNUMMER FA-2121286
Kd.Nr. 2301397
KST: 4520 - BHKW

Datum: 19.07.2012
Ihre UID-Nr.:

Art.Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis		Gesamt
	MAN G 2866				
	ARBEIT				
150	6 PLEUEL AUSWINKELN	1,00	86,00	-20,00	68,80
160	MOTORBLOCK PLANSCHLEIFEN	1,00	158,00	-20,00	126,40
161	6 BÜCHSENSITZ NACHSETZEN	1,00	232,00	-20,00	185,60
200	KW: PRÜFEN + SUPERFINIEREN	1,00	224,00	-20,00	179,20
210-7-90110	7 HAUPTLAGER EINB.U.VERMESSEN	1,00	234,00	-20,00	187,20
211-6-7090	6 PLEUELLAGER EINB.U.VERMESSEN	1,00	147,00	-20,00	117,60
300	6 ZYL.KOPF IM WARMWASSERBAD ABDRÜCKEN	1,00	242,00		242,00
310	6 ZYL.KOPF ZERL.,REINIG.U.ZUS.BAUEN	1,00	130,00		130,00
330	ZYLINDERKOPF PLANSCHLEIFEN	6,00	43,00	-20,00	206,40
41	VENTILSITZ FRÄSEN	12,00	18,00	-20,00	172,80
412	MOT.KOMPLETT ZERLEGEN ZUS.BAUEN (WIE GELIEFERT) UND ZK MONTIEREN	1,00	1.300,00		1.300,00
190	KRÜMMER ABDRÜCKEN	1,00	195,00		195,00
190	4 FLÄCHEN PLANEN	1,00	210,00		210,00
190	SAUGKRÜMMER SCHWEISSEN	1,00	60,00		60,00
	MATERIAL				
	UEBERTRAG				3.381,00

Langbauer-Motoren GmbH, A-8020 Graz, Korngasse 14, Telefon (0043) 316-71 15 95, Fax (0043) 316-71 15 95-18
E-Mail: office@langbauer-motoren.at, FN 137368 m, FG Graz, UID ATU39405602, DVR 0674303, zahlbar und klagbar in Graz
Bankverbindung: Die Steiermärkische, Kto.-Nr.: 00000-041111, BLZ: 20815, IBAN: AT572081500000041111, BIC: STSPAT2G
Bank Austria, Kto.-Nr.: 01883615500, BLZ: 12000



MÜRZVERBAND
GESCHÄFTSSTELLE KAPFENBERG

LINKE MÜRZZEILE 20
8605 KAPFENBERG

Auftr.Eingang: 06.07.2012

Liefer-Datum: 18.07.2012
Lieferart: ZUSTELLUNG

Seite 2

RECHNUNGSNUMMER FA-2121286
Kd.Nr. 2301397

Datum: 19.07.2012
Ihre UID-Nr.:

Art.Nr.	Bezeichnung	Menge	Preis	Gesamt
	UEBERTRAG			3.381,00
600	KOLBEN	6,00	359,00	2.154,00
602	ZYLINDERBÜCHSEN 89186120	6,00	48,90	293,40
610	SATZ HAUPTLAGER H992/7STD.	1,00	145,70	145,70
610	PAAR PLEUELLAGER 71-3637STD.	6,00	38,00	228,00
620	ÖLWANNENSATZ 146.340	1,00	598,00	598,00
691	PLEUELSCHRAUBEN 07507	12,00	7,00	84,00
691	SÄTZE ZYLINDERKOPFSCHRAUBEN	6,00	28,00	168,00

BEZAHLT
20. Juli 2012
durch: 

NETTO 7.052,10
UST 20% 1.410,42
GESAMTSUMME **EURO 8.462,52**

Zahlbar in 14 Tagen 3 % Skonto, 30 Tage netto.

Oben angeführte Lieferungen und Leistungen erfolgen ausschließlich aufgrund unserer allgemeinen Geschäfts- und Lieferbedingungen. Die Ware bleibt bis zu vollständigen Bezahlung unser Eigentum.

Skto.
8.208,65